
REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

 

NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA DELNICE 

51300 DELNICE, ANTE STARČEVIĆA 10  

 

BROJ:  31/2015. 

Delnice, 3.ožujka 2015. 

 

 

Na temelju članka 22. stavka 1.  Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ 

br. 25/13.) i članka 32. Statuta Narodne knjižnice i čitaonice Delnice, ravnateljica donosi  

 

 

O D L U K U 
o imenovanju službenika za informiranje  

 

 

I. 

Imenuje se Ivana Pleše, kao mjerodavna osoba za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 

informacijama – SLUŽBENIK ZA INFORMIRANJE. 

 

 

II. 

Službenik za informiranje obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog 

objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju, unapređuje način obrade, 

klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje se odnose na rad Knjižnice, osigurava 

neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom o 

pravu na pristup informacijama, obavlja i druge poslove utvrđene Zakonom o pravu na pristup 

informacijama i podzakonskim propisima koji su donijeti na temelju tog Zakona. 

 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                          Ravnateljica: 

                                                                                                                          

       Indira Rački Joskić, prof. i dipl.bibl. 

 

           

Dostaviti: 

1. Službenik za informiranje 

2. Oglasna ploča Knjižnice 

3. Internetska stranica Knjižnice 

4. Pismohrana, ovdje. 

 


